Specific representation
QD-NN2G60-25A
CoroCut® QD blad voor afsteken
ISO: QD-NN2G60-25A
Materiaal-ID: 6397276
Verpakkingshoeveelheid:
1
EAN: 26397276
ANSI: QD-NN2G60-25A
Generic representation
Productgegevens
Maximale snijdiepte(CDX1) 60 mm
Opspantype code(MTP) C
Deel 2 van wisselplaat-opspanmethode(CUTINTMASTER) CoroCut QD -size G (QD-NG-0300-0002-CM)
Wisselplaatzitting code(SSCM) G
Adaptieve koppeling aan machine kant(ADINTMS) Parting off and grooving blade -size 25
Body hoek aan werkstukkant(BAWS) 0 deg
Minimale uitsteeklengte(OHN) 17 mm
Maximale uitsteeklengte(OHX) 60 mm
Spoedrichting(HAND) N
Code koelmiddel invoer(CNSC) 0: without coolant
Code koelmiddel uitgang-uitvoering(CXSC) 0: no coolant exit
Schachthoogte(H) 31,9 mm
Functionele lengte(LF1) 150 mm
Functionele breedte(WF1) 2,675 mm
Functionele hoogte(HF) 25 mm
Gewicht van item(WT) 0,079 kg
Sensor embedded property(SEP) 0
Release date(ValFrom20) 2013-06-23